در سال 1402 وضعیت ورودیها و خروجیهای جلسات کارگروه تمدید بصورت زیر است: 
1.جدول وضعیت ورودیها و خروجیهای جلسات کارگروه تمدید
	موضوع
	تعداد

	تعداد جلسات
	36

	تعداد درخواستهای مطرح شده جهت اخذ مصوبه تمدید
	71

	تعداد درخواستهای تمدید منجر به مصوبه
	51

	تعداد درخواستهای تمدید بلاتکلیف تا پایان سال 1402
	1


عمده ترین علل درخواستهای بلاتکلیف در سال 1402 عبارتند از:
[bookmark: _GoBack]- عدم وصول بموقع پاسخ موارد مبهم و سئوال برانگير

_
 جدول تعداد مصوبات کارگروه تمدید به تفکیک مدیریت ها / واحد های ستادی / مناطق  در سال 1402
( تعداد کل مصوبات 51)
	
	خطوط لوله
	مخابرات
	مهندسی و طرحها
	برنامه ریزی
	کالا
	منابع انسانی
	مالی
	حقوقی
	کمیسیون
	پژوهش
	HSE
	حراست
	مناطق
	متفرقه
	جمع 

	تعداد 
	1
	-
	6
	-
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	28
	-
	51



4. جدول تعداد مصوبات کارگروه تمدید به تفکیک مناطق  در سال 1402
( تعداد کل مصوبات 28)
	
	اصفهان
	تهران
	جنوب شرق
	خلیج فارس
	خوزستان
	شمال
	شمالشرق
	شمالغرب
	غرب
	فارس
	لرستان
	مرکزی
	جمع 

	تعداد 
	2
	4
	2
	1
	6
	-
	1
	1
	1
	2
	3
	5
	28





